
 

Uchwała nr X/51/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Sitno do Stowarzyszenia 

 Lokalna Grupa Działania Ziemia Zamojska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r., poz. 378), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/43/2015 Rady Gminy Sitno z dnia28 maja 2015 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Sitno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Zamojska, § 1 ust.  

2 otrzymuje brzmienie: „Gmina Sitno przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ziemia Zamojska na czas nieokreślony”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

                                              

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


